
 

 

 

住吉第１４号 

令和３年５月１２日 

 

各 位  

                                   近畿税理士会住吉支部 

                           支   部  長   森  本  勝  志 

支部総務担当  柴田 恵子・松井 勝彦 

支部研修担当   藏所 秀行・西川 孫市 

 

 

研修会・支部定期総会開催方法についての事前案内 

 

各位には、ますますご健勝のことと何よりと存じます。平素は会務の運営につきまして

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の研修会及び支部定期総会は、先日の事前お知らせにも記載いたしまし 

たとおり、ウェブ会議システム（Zoom）を利用して開催することといたしました。 

ウェブ会議システムを利用するにあたりまして、研修会、支部定期総会に出席を予定さ

れる先生方のうち、設定等の事前支援をご希望される先生方につきましては、以下に氏名

をご記入の上、５月１８日（火）までに支部事務局宛にＦＡＸにてご連絡ください。 

 

なお、研修会、支部定期総会の開催案内につきましては、後日例年通り、議案書及び委

任状並びに質問書を同封の上郵送いたします。 

 

（支部事務局ＦＡＸ 06-6678-5260） 

※ 設定等の事前支援を希望します。 

ご氏名                   


